CATALOGO
2025
INDICE
Servizi
Certificazioni
Serbatoi
Fondi bombati
e stampaggio lamiera

Temperatura di esercizio -40 / +100°C
Fluido Aria compressa
Azoto
Aria Compressa e Acqua (Gruppo 2)
Su richiesta (Gruppo 1)
Trattamento Su richiesta :
Decapaggio
Elettrolucidatura
Satinatura
Verniciatura
Oltre alla gamma standard si possono fornire serbatoi a disegno e specifica.
13
N° ARTICOLO De L Vol a b M1 M2 M3 M4 M5 M6
mm mm Litri mm mm inch inch inch inch inch inch
1 SE0820220XX 82 220 1 - - 1/2" - - - - -
2 SE1000190XX 101,6 190 1.5 - - 1/2" - - - - -
3 SE1300100XX 130 100 1 - - 1/2" - - - - -
4 SE1300130XX 130 130 1.5 - - 1/2" - - - - -
5 SE1300175XX 130 175 2 - 87,5 1/2" 1/4"  - - - -
6 SE1400220XX 140 220 3 - 110 1/2" 1/4" 1/4" - - -
7 SE1500350XX 150 350 5 - 175 1/2" 1/4" 1/4" - - -
8 SE1600220XX 160 220 4 - 110 1/2" 1/4" 1/4" - - -
9 SE1700560XX 170 560 10 - 280 1/2" 1/4"  1/4" - - -
10 SE1900330XX 190 330 8.5 - 165 1/2" 1/4" 1/4" - - -
11 SE1900420XX 190 420 12 - 210 1/2" 1/4" 1/4" - - -
12 SE2000520XX 200 520 15 - 260 1/2" 1/4" 1/4" - - -
13 SE2200540XX 220 540 19 - 270 1/2" 1/4" 1/4" - - -
14 SE2450400XX 242,5 400 17 - 200 1/2" 1/4" 1/4" - - -
15 SE2450540XX 245 540 24 - 270 1/2" 1/4" 1/4" - - -
16 SE3000450XX 300 450 30 50 225 1" 3/4" - 3/4" 3/4" -
17 SE3000760XX 300 760 50 50 380 1" 3/4" - 3/4" 3/4" -
18 SE3150690XX 315 690 50 50 50 1" - - 3/4" 1/4" 3/4"
19 SE3300650XX 330 650 50 50 50 1" - - 3/4" 1/4" 3/4"
20 SE3301250XX 330 1250 100 50 50 1" - - 3/4" 1/4" 3/4"
21 SE3600740XX 360 740 70 50 50 1" - - 3/4" 1/4" 3/4"
22 SE4001250XX 400 1250 150 50 50 1" - - 3/4" 1/4" 3/4"
23 SE5001100XX 500 1100 200 50 50 1" - - 3/4" 1/4" 3/4"
24 SE5001500XX 500 1500 280 50 50 1" - - 3/4" 1/4" 3/4"
25 SE6001800XX 600 1800 480 50 50 1" - - 3/4" 1/4" 3/4"

r
s
b
R
r
De
H
b
s
CODICE D s R r H no bordo b Bordatura / Rifilatura
mm mm mm mm
CR08002510XX 80 1 80 8 25 - R
CB08803010XX / CR08803010XX 88,9 1 88,9 8,9 30 7 B/R
CB08803015XX / CR08803015XX 88,9 1,5 88,9 8,9 30 7 B/R
CB08803020XX / CR08803020XX 88,9 2 88,9 8,9 30 7 B/R
CB13005010XX / CR13005010XX 130 1 130 13 50 7 B/R
CB13006510XX / CR13006510XX 130 1 130 13 65 7 B/R
CB13008710XX / CR13008710XX 130 1 130 13 87,5 7 B/R
CB13002715XX / CR13002715XX 130 1,5 130 13 27 7 B/R
CR13005220XX 130 2 130 13 52 - R
CR13002730XX 130 3 130 13 27 - R
CR13003930XX 130 3 130 13 39 - R
CR14006210XX 140 1 140 14 62 - R
CB15005010XX / CR15005010XX 150 1 150 15 50 7 B/R
CR15005020XX 150 2 150 15 50 - R
CB16004510XX / CR16004510XX 160 1 160 16 45 7 B/R
CB16004512XX / CR16004512XX 160 1,2 160 16 45 7 B/R
CB16004515XX / CR16004515XX 160 1,5 160 16 45 7 B/R
CR16006020XX 160 2 160 16 60 - R
CR16804220XX 168,3 2 168,3 16,8 42 - R
CB17005010XX / CR17005010XX 170 1 170 17 50 7 B/R
CB17005012XX / CR17005012XX 170 1,2 170 17 50 7 B/R
CR17004520XX 170 2 170 17 45 - R
CR19006812XX 190 1,2 190 19 68 - R
CR19006815XX 190 1,5 190 19 68 - R
CR21905020XX 219,1 2 219,1 21,9 50 - R
CR22007012XX 220 1,2 220 22 70 - R
CB24206512XX / CR24206512XX 242,5 1,2 242,5 24,3 65 7 B/R
CB24206520XX / CR24206520XX 242,5 2 242,5 24,3 65 7 B/R
CB30009118XX / CR30009118XX 300 1,8 300 30 90 10 B/R
CB30009120XX / CR30009120XX 300 2 300 30 90 10 B/R
CB21507020XX / CR31507020XX 315 2 315 31,5 70 10 B/R
CB21509020XX / CR31509020XX 315 2 315 31,5 90 10 B/R
CB32307020XX / CR32307020XX 323,9 2 323,9 32,4 70 10 B/R
CB36009520XX / CR36009520XX 360 2 360 36 95 10 B/R
CB40012515XX / CR40012515XX 400 1,5 400 40 125 10 B/R
CB40012520XX / CR40012520XX 400 2 400 40 125 10 B/R
22
Fondi bombati | Fondo di tipo F (semiellittico)
CODICE D s R r H no bordo b Bordatura / Rifilatura
mm mm mm mm
CR20009030XX 200 3 160 30 90 - R
CR25009030XX 250 3 200 40 90 - R
CR30009030XX 300 3 240 50 90 - R
CB40012525XX / CR40012525XX 400 2,5 320 60 125 10 B/R
CB40012530XX / CR40012530XX 400 3 320 60 125 10 B/R
CB40012540XX / CR40012540XX 400 4 320 60 125 10 B/R

R=D    r=D/10
De
H
FONDO TIPO F (ellittico)
R=0.8xD    r=D/6.5
R
r
s
R
r
De
H
s
CODICE De s R r H h
mm mm mm mm mm mm
FT032308003XX 323 3 323 30 80 20
FT032308004XX 323 4 323 30 80 20
FT032308005XX 323 5 323 30 80 20
FT032308006XX 323 6 323 30 80 20
FT035509003XX 355 3 355 40 90 20
FT035509004XX 355 4 355 40 90 20
FT035509005XX 355 5 355 40 90 20
FT035509006XX 355 6 355 40 90 20
FT040610003XX 406 3 406 40 100 20
FT040610004XX 406 4 406 40 100 20
FT040610005XX 406 5 406 40 100 20
FT040610006XX 406 6 406 40 100 20
FT045711003XX 457 3 457 50 110 20
FT045711004XX 457 4 457 50 110 20
FT045711005XX 457 5 457 50 110 20
FT045711006XX 457 6 457 50 110 20
FT050812003XX 508 3 508 50 120 20
FT050812004XX 508 4 508 50 120 20
FT050812005XX 508 5 508 50 120 20
FT050812006XX 508 6 508 50 120 20
FT060914003XX 609 3 609 60 140 20
FT060914004XX 609 4 609 60 140 20
FT060914005XX 609 5 609 60 140 20
FT060914006XX 609 6 609 60 140 20
FT071116003XX 711 3 711 70 160 20
FT071116004XX 711 4 711 70 160 20
FT071116005XX 711 5 711 70 160 20
FT071116006XX 711 6 711 70 160 20
FT071116008XX 711 8 711 70 160 20
FT071116010XX 711 10 711 70 160 20
FT081218003XX 812 3 812 80 180 20
FT081218004XX 812 4 812 80 180 20
FT081218005XX 812 5 812 80 180 20
FT081218006XX 812 6 812 80 180 20
FT081218008XX 812 8 812 80 180 20
FT081218010XX 812 10 812 80 180 20
*variando “04” finale possono avere fondo in AISI304 “04”, AISI316 “16”o ferro “FE”
24
Fondi bombati | Fondi ellittici (rullati)
Si precisa che le tabelle indicano fondi con dimensioni standard ma è comunque possibile la produzione di fondi aventi dimensioni intermedie.
FONDO TIPO E (torosferico)
R=D    r=D/10
De
H
FONDO TIPO F (ellittico)
R=0.8xD    r=D/6.5
R
r
s
R
r
De
H
s
CODICE De s R r H h
mm mm mm mm mm mm
FE032310003XX 323 3 258 50 100 20
FE032310004XX 323 4 258 50 100 20
FE032310005XX 323 5 258 50 100 20
FE032310006XX 323 6 258 50 100 20
FE035511003XX 355 3 284 50 110 20
FE035511004XX 355 4 284 50 110 20
FE035511005XX 355 5 284 50 110 20
FE035511006XX 355 6 284 50 110 20
FE040612003XX 406 3 325 60 120 20
FE040612004XX 406 4 325 60 120 20
FE040612005XX 406 5 325 60 120 20
FE040612006XX 406 6 325 60 120 20
FE045713503XX 457 3 366 70 135 20
FE045713504XX 457 4 366 70 135 20
FE045713505XX 457 5 366 70 135 20
FE045713506XX 457 6 366 70 135 20
FE050815003XX 508 3 406 80 150 20
FE050815004XX 508 4 406 80 150 20
FE050815005XX 508 5 406 80 150 20
FE050815006XX 508 6 406 80 150 20
FE060917003XX 609 3 487 90 170 20
FE060917005XX 609 5 487 90 170 20
FE060917006XX 609 6 487 90 170 20
FE071120003XX 711 3 569 100 200 20
FE071120004XX 711 4 569 100 200 20
FE071120005XX 711 5 569 100 200 20
FE071120006XX 711 6 569 100 200 20
FE071120008XX 711 8 569 100 200 20
FE071120010XX 711 10 569 100 200 20
FE081222003XX 812 3 650 120 220 20
FE081222004XX 812 4 650 120 220 20
FE081222005XX 812 5 650 120 220 20
FE081222006XX 812 6 650 120 220 20
FE081222008XX 812 8 650 120 220 20
FE081222010XX 812 10 650 120 220 20
*variando “04” finale possono avere fondo in AISI304 “04”, AISI316 “16”o ferro “FE”
25
Fondi bombati | Fondi piani (rullati)
De s r h H